АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 января 2017 года № 5

О признании недействительным Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 22 декабря 2016 года № 688-а «О проведении торгов по продаже права на заключение договора купли – продажи земельного участка»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать недействительным Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 22 декабря 2016 года № 688-а «О проведении торгов по продаже права на заключение договора купли – продажи земельного участка».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                                            И.Г. Бирюков